ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 июня 2025 г.  г. Изобильный №                           813

О внесении изменений в состав рабочей группы межведомственной комис-
сии по противодействию нелегальной занятости и вопросам профилактики
нарушений трудовых прав работников в организациях и у индивидуальных
предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории Ставро-
польского края в Изобильненском муниципальном округе Ставропольского
края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края от 27 сентября 2024 г. № 1513

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы межведомственной

комиссии по противодействию нелегальной занятости и вопросам профилак-

тики нарушений трудовых прав работников в организациях и у индивиду-

альных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории

Ставропольского края в Изобильненском муниципальном округе Ставро-

польского края, утвержденный постановлением администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края от 27 сентября 2024 г.

№ 1513 (с изменениями, внесенными постановлением администрации

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 28

декабря 2024 г. № 2020) (далее - рабочая группа) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы Пономарёва В.В.

1.2. Ввести в состав рабочей группы Веревкина Петра Владимировича,

первого заместителя главы администрации Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края, в качестве председателя рабочей группы.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга